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1. Kokouksen avaus, esittäytyminen  

Puheenjohtaja avasi kokouksen klo 9:05. 

2. Kokouksen laillisuuden ja päätösvaltaisuuden toteaminen 

Kokous todettiin lailliseksi ja päätösvaltaiseksi. 

3. Asialistan hyväksyminen 

Asialista hyväksyttiin.  

4. Edellisen kokouksen pöytäkirjan hyväksyminen (1/2020, 9.6.2020) 

Edellisen kokouksen pöytäkirja 1/2020, 9.6.2020 hyväksyttiin. 

5. Jaostojen ajankohtaiset asiat  

Pätevyyden toteamistoimen jaosto (P-jaosto): 

Päivi Kähkönen kertoi, että jaoston ensimmäisessä kokouksessa 28.5.2020 hyväksyttiin jaoston toi-

mintasuunnitelma. Toimintasuunnitelman asiakokonaisuuksia ovat: periaatteelliset kannanotot ja 
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ohjeistukset, kansallinen pätevyyden toteamistoiminta, kansainvälinen toiminta, standardisointi 

sekä koulutus- ja tiedotustoiminta. Jaostossa on aloittanut toimintansa kaksi työryhmää ”Etäarvioin-

nin käytännöt ja periaatteet” sekä ”Arviointiperiaatteiden toteutuksen seuranta (ml. arviointiperi-

aate A13/2019 Periaatteet riskiperusteiselle arvioinnille)”, joissa kummassakin on kuusi jäsentä. Työ-

ryhmien sihteerit ovat Tukesista ja työryhmien toimikausi on neuvottelukunnan toimikausi. 

Valvontatoimen jaosto (V-jaosto): 

Tuiri Kerttula kertoi jaoston toimintasuunnitelmasta. Jaosto kokoontuu neljä kertaa vuodessa. Jaos-

ton toimikauden teemoina ovat: vastuullisuus, lainsäädäntö ja ajankohtaiset lainsäädäntöhankkeet, 

valvonnan uudet keinot sekä turvallisuus ja vaatimustenmukaisuus tulevaisuudessa. 

Jaoston viime kokouksessa 29.9.2020 käsiteltiin EU:n markkinavalvonta-asetukseen liittyvän yhteys-

pisteen perustamista, Tukesin kemikaaliyksikön SCIP-tietokantaa (SCIP = Substances of Concern In 

articles as such or in complex objects as Products) ja esineiden toimittajien ilmoitusvelvollisuutta, 

Euroopan vihreän kehityksen ohjelmaa (Green Deal) ja rakentamisen tulevaisuutta, Traficomin Tie-

toturvamerkin käyttöönoton kokemuksia sekä Tukesin vaarallisia tuotteita koskevan julkisen Markki-

navalvontarekisterin alustan uudistamista. Seuraava kokous on 3.12.2020. Jaoston jäseniltä on pyy-

detty aiheita kokoukseen.  

6. P- ja V-jaostojen työsuunnitelmien vahvistaminen 

P- ja V-jaostojen työsuunnitelmat vahvistettiin. Jaostojen toimikauden aikana työsuunnitelmiin voi 

tulla tarkennuksia ja muutoksia.  

7. Muut ajankohtaiset asiat  

Emilia Tiuttu kertoi, että markkinavalvontalain muutosta koskevaan HE-luonnokseen on tehty saatu-

jen lausuntojen perusteella muutoksia ja hallituksen esitys annetaan eduskunnalle seuraavalla vii-

kolla.   

Risto Suominen kertoi, että EA (European co-operation for Accreditation) on arvioinut FINASin mar-

raskuussa 2019. EA:n MACin (Multilateral Agreement Council) työryhmä on käynyt evaluointirapor-

tin läpi. Sekä työtyöryhmä että EA MAC suosittaa evaluoinnin tuloksen vahvistamista ja FINASin py-

symistä EA:n MLA (The EA Multilateral Agreement) sopimuksessa. Asia on tulossa EA MACin jäsenille 

pikapuoliin. Tavoitteena on saada vertaisarviointi päätökseen syksyllä 2020.  

Risto Suominen kertoi, että SGS Fimko on rakentamassa Pitäjänmäelle hengityssuojainten testausla-

boratoriota, joka on mahdollisesti valmis ensi vuoden alkupuolella. Mikäli laboratorio on jatkossa 

hakemassa akkreditointia, tulee laboratorion kiinnittää erityistä huomiota laadunvarmistusmenette-

lyihin muun muassa vertailutestausten toteuttamiseen jonkun/joiden jo olemassa olevien akkredi-

toitujen laboratorioiden kanssa. 

 

Keskusteltiin, että Suomessa ei ole tehty akkreditoituja koronatestauksia. 

8. Muut asiat  

Neuvottelukunnan viestintä, pöytäkirjojen julkaiseminen ja arkistoiminen: 
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Emilia Tiuttu on selvittänyt TEM:in eri neuvottelukuntien (jäljempänä nlk) käytäntöjä julkaista nlk:n 

pöytäkirjoja. Osa neuvottelukunnista julkaisee pöytäkirjansa. Pöytäkirjat on mahdollista julkaista 

nlk:n hankesivulla, jossa tällä hetkellä on asettamispäätös ja tiedot nlk:n jäsenistä. Hankesivulle on 

mahdollista tehdä linkki muilta verkkosivuilta. 

Keskusteltiin, että pöytäkirjojen vieminen hankesivulle lisäisi nlk:n toiminnan läpinäkyvyyttä. Nlk:n 

toimintaa olisi jatkossa mahdollista seurata hankesivun kautta. Päätettiin, että nlk:n hyväksytyt pöy-

täkirjat viedään TEM:n asiantuntijoiden toimesta hankesivuille. Samalla toteutuu pöytäkirjojen arkis-

toiminen, koska ne joudutaan viemään TEM:n asiakirjahallintoon ennen julkaisemista hankesivulla. 

Nlk:n työjärjestystä muutetaan tältä osin. 

Keskusteltiin myös nlk:n viestinnästä ja mahdollisista kohderyhmistä. Keskusteltiin, että nlk:n toi-

minnan sijasta viestinnässä voisi keskittyä nlk:n käsittelemiin asioihin. TEMin ja Tukesin viestinnät 

voisivat tehdä asiassa yhteistyöstä. Jatkossa jatketaan keskustelua viestinnän tavoitteista, kohderyh-

mistä ja keinoista.  

Metrologian neuvottelukunta haluaa järjestää yhdessä TEM:n ja Vaatimustenmukaisuuden arviointi-

asiain neuvottelukunnan (VANK) kanssa seminaarin laatuinfrasta. Metrologian neuvottelukunnan 

toimikausi päättyy tänä syksynä, joten seminaarin järjestäminen siirtyy uudelle nlk:lle ja toteutetta-

vaksi ensi vuonna.   

9. Seuraava kokous  

Seuraava kokous on joulukuussa P- ja V-jaostojen kokousten jälkeen. Jaoston sihteeri etsii kokouk-

selle sopivan ajankohdan. 

10. Kokouksen päättäminen 

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 10:30. 

 
 
 

Tarja Valvisto 
T-jaoston sihteeri  
 
 
 
Jakelu  Työjaoston jäsenet 
 

Tiedoksi  VANK-neuvottelukunta ja sihteeristö 

 

Liitteet P-jaoston toimintasuunnitelma 

 V-jaoston toimintasuunnitelma 

 


